
Наставен лист

1. Нацртај се себеси!

2. Нацртај го твоето другарче!

Опиши се себеси, а потоа и твоето другарче.
Пронајди ги сличностите и разликите во
вашите надворешни карактеристики.


